HPF
Sortie de classe

Hockey Prep Filles

Date : 10 septembre 2024 de 16h05 & 17h05
24 septembre 2024 de 16h00 & 17h15
8 octobre 2024 de 16h00 & 17h15

22 octobre 2024 de 16h00 & 17h15

5 novembre 2024 de 16h00 a 17h15
26 novembre 2024 de 16h00 & 17h15
7 janvier 2025 de 16h05 & 17h05

2'| janvier 2025 de 16h05 a 17h05

4 fevrier 2025 de 16h05 & 17h05

18 février 2025 de 16h05 & 17h05

18 mars 2025 de 17h15 4 18h15

1 avril 2025 de 17h15 a 18h15

22 avril 2025 de 16h05 & 17h05

6 mai 2025 de 17h15 & 18h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Justine Beaumier *
Elodie Bélanger ***
Tatiana Deblois *
Adeline Esford*
Aislyn Ferguson ***
Saheli Filleul *

Mia Harrington *
Bridget Hawe ***
Micayla Jedlinski *
Marketa Kafkova **
Lea Korinkova **
Lucia Luptakova **
Abygail Marsolais*

Willa McGuire ***

Groupe
405
505
404
410
410
410
408
410
404
510
510
410
410

410

Demi-pension

V-
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Anna O’'Donnell ***
Juliette Paquin *
Mariane Ringuette *
Raphaélle Valiquette *

Katia Vidicek

Entraineur
Brigitte Laganiere
Ariane Proulx

Hanna Bunton

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

410 .
308 .
408

309 .
310 .
Titre

Intervenante hockey

Intervenante hockey

Responsable hockey féminin

<=
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