

Sortie de classe

Hockey Prep Filles

Date : 10 septembre 2024 de 16h05 à 17h05
 24 septembre 2024 de 16h00 à 17h15
 8 octobre 2024 de 16h00 à 17h15
 22 octobre 2024 de 16h00 à 17h15
 5 novembre 2024 de 16h00 à 17h15
 26 novembre 2024 de 16h00 à 17h15
 7 janvier 2025 de 16h05 à 17h05
 21 janvier 2025 de 16h05 à 17h05
 4 février 2025 de 16h05 à 17h05
 18 février 2025 de 16h05 à 17h05
 18 mars 2025 de 17h15 à 18h15
 1 avril 2025 de 17h15 à 18h15
 22 avril 2025 de 16h05 à 17h05
 6 mai 2025 de 17h15 à 18h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

<i>Nom</i>	<i>Groupe</i>	<i>Demi-pension</i>
Justine Beaumier *	405	•
Élodie Bélanger ***	505	•
Tatiana Deblois *	404	•
Adeline Esford*	410	•
Aislyn Ferguson ***	410	•
Saheli Filleul *	410	•
Mia Harrington *	408	•
Bridget Hawe ***	410	•
Micayla Jedlinski *	404	•
Marketa Kafkova **	510	•
Lea Korinkova **	510	•
Lucia Luptakova **	410	•
Abygail Marsolais*	410	•
Willa McGuire ***	410	•



Sortie de classe

Anna O'Donnell ***	410	•
Juliette Paquin *	308	•
Mariane Ringuette *	408	
Raphaëlle Valiquette *	309	•
Katia Vidicek	310	•

<i>Entraîneur</i>	<i>Titre</i>
Brigitte Laganière	Intervenante hockey
Ariane Proulx	Intervenante hockey
Hanna Bunton	Responsable hockey féminin

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive
450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

